Директор М^

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ
от 21.12. 2020 года№^

г. Верхняя Салда

Об итогах школьной научно-практической конференции

В соответствии с Федеральным государственным образовательным стандартом
основного общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от
17.12.2010 года № 1897, Основной образовательной программы основного общего
образования МБОУ СОШ № 3, приказом № 67 от 21.10.2020 Об организации
публичной защиты итогового индивидуального проекта обучающихся, приказом
директора школы от 09.12.2020 № 78/1 О проведении школьной научно-практической
конференции, с целью подведения итогов демонстрации достижений обучающихся в
самостоятельном освоении содержания избранных областей знаний и видов деятельности

и оценки достижения обучающимися метапредметных результатов освоения основной

образовательной программы основного общего образования в форме итогового

индивидуального проекта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты школьной научно-практической конференции (Приложение 1

к настоящему приказу).
2.Довести классным руководителям итоги защиты проектов до обучающихся и их

родителей (законных представителей) до 26.12.2020 года.
3.Довести классным руководителям  до обучающихся и их родителей (законных

представителей) до 26.12.2020 года сроки 2 этапа ШНПК с 09.03.2021 года по

19.03.2021 года (приложение 2 к настоящему приказу.
4.Рекомендовать  выход на муниципальную НПК обучающимся,  показавшим

повышенный уровень представления проектов.

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.